адамының жедел бұйрықтары бойынша жүргізіледі.
1.4. Қызметтерді көрсету мерзімі: Шартқа қол қойылған күннен бастап 2025 жылғы 31 желтоқсанды қоса алғанда

2. Қызмет құны және есеп айырысу тәртібі
2.1. Шарт бойынша Қызметтердің жалпы құны ҚҚС қоса есептегенде 3 642 371,04 (үш миллион алты жүз қырық екі мың үш жүз жетпіс
бір) теңге 04 (төрт) тиынды құрайды;
2.2. Орындаушы көрсететін Қызметтер үшін Тапсырыс беруші Шартқа 4-қосымшада көрсетілген вагондардың жүру ставкасына сәйкес ақы
төлейді.
2.3.  Көрсетілген Қызметтер үшін есеп айырысу үшін бастапқы есепке алу құжаты Шартқа № 5 қосымшаға сәйкес нысан бойынша

[...]

Перевозчика на основании заявки Заказчика,  акта технической готовности,  а также удостоверения формы ЛУ-46 (на служебные и
служебно-технические вагоны).
1.4. Срок оказания Услуг: с даты подписания Договора по 31 декабря 2025 года включительно

2. Стоимость услуг и порядок расчетов
2.1. Общая стоимость Услуг по Договору составляет 3 642 371,04 (три миллиона шестьсот сорок две тысячи триста семьдесят один) тенге
04 ( четыре) тиын с учетом НДС;
2.2. За оказываемые Исполнителем Услуги Заказчик оплачивает согласно ставке, за пробег вагонов указанной в Приложении 4 к Договору.
2.3. Первичным учетным документом для расчетов за оказанные Услуги является натурный лист пассажирского поезда, применяемый на